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INFORMACJE TECHNICZNE

ø Otwór wylotowy 
mm

80

Podłączenie 
wylotowe

Kołnierz DIN/ANSI 
DN80 (PN10)

Rodzaj płynu Ścieki

Temperatura 0-40°C

Maks. nośność 
bryły mm

80

Maksymalna wartość 
pH

5-9

Maksymalna 
wydajność l/min

1550

Maksymalna 
wysokość głowy

12,80

OGóLNY POMPOWANIE 
PłYNU

KOMPONENTY

Wirnik Wirnik wirowy

Namiar Łożyska kulkowe 
osłonięte

Uszczelnienie 
mechaniczne

Uszczelnienie 
mechaniczne 
wewnętrzne/zewnętrzne

TWORZYWO

Wirnik Odlew z żeliwa 
szarego EN-GJL-250

Obudowa Odlew z żeliwa 
szarego EN-GJL-250

POMPA
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Moc silnika kW 2,6

Metoda początkowa bezpośrednio online

Typ, Polacy Silnik indukcyjny 4 
bieguny IP68

Izolacja Klasa izolacji H

Faza / Napięcie 3-fazowy / 400 V / 50 
Hz

obr./min. 1450

Zabezpieczenie silnika 
(wbudowane)

Miniaturowy 
ochraniacz

Prąd znamionowy 6,2

TWORZYWO

Wał Stal nierdzewna 
EN-X5CrNiMo17-12-2

Kabel H07RN8-F PLUS 10G1,
5

Długość kabla 10m

SILNIK

Masa sucha kg 73.14

Odporność na 
ciśnienie

maks. 20m

INNI

WYMIARY

WYMIARY - W MM

A 563

B 408

B1 250

C 316

C1 158

DN1 80

DN2 100

DN3 80

G 395

H 628

J1 137

WYMIARY | TYP MOCOWANIA SZYNY PROWADZąCEJ

WYMIARY | TYP MOCOWANIA SZYNY PROWADZąCEJ - 
W MM

A 563

B 408

B1 250

C 316

C1 158

D 775

DN1 80

DN2 100

E 112
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KRZYWA WYDAJNOśCI

80UYZM42.6  | KRZYWA WYDAJNOśCI

Efficiency

0

6

12

18

24

30

36

42

%

Shaft Power

0.0

0.3

0.6

0.9

1.2

1.5

1.8

2.1

2.4

2.7

kW

Head

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

m

150 300 450 600 750 900 1050 1200 1350 1500 l/min

0 30 60 90 m³/h

Eff. 45.3 %


